
Résultats des courses

Open de France de Printemps Page 1

09:39 19/05/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

200 Finale B K2 Dame OPEN 500m 19/05/2019
09:30

1 8 LACOSTE EMMA/SESMAT LOUISE 1:57:095 (1)
Ligne BateauPlace

1 8 LACOSTE EMMA/SESMAT LOUISE 1:57:095 (1)
Open   

2 7 BOISNARD LOU/LARBOUILLAT BLANDINE 1:58:246 (2)
Open   1:151

3 9 JACOB GABRIELLE/CROCHARD CHLOE 1:58:309 (3)
Open   1:214

4 1 MULLER MARGAUX/BOUCHER ANAIS 1:58:752 (4)
Open   1:657

5 3 BESNIER CAPUCINE/GRATTON ANAELLE 2:00:724 (5)
Open   39:629

6 4 PANTIN L…A/SALOU LISA 2:04:998 (6)
Open   43:903

7 2 GENTIL EVE/BLANC EMMA 2:07:075 (7)
Open   45:980

8 5 DUVERNAY CHLOE/PALIBRK DOUCOURE GOUNDO 2:09:129 (8)
Open   52:034

9 6 ROBERT LOUNA/BOYER ELSA 2:11:812 (9)
Open   50:717

201 Finale A K2 Dame OPEN 500m 19/05/2019
09:35

1 4 BREN CLAIRE/TROEL SARAH 1:43:836 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 GUYOT SARAH/HOSTENS MANON 1:43:836 (1)
Open   

2 5 BREN CLAIRE/TROEL SARAH 1:45:608 (2)
Open   1:772

3 2 BENITO MAUREEN/BRISWALTER MARGAUX 1:50:005 (3)
Open   2:169

4 6 MAILLET MARGOT/CAURANT LEA 1:50:028 (4)
Open   2:192

5 1 GEOFFRIN AMELIE/HUGUET MARIE 1:52:905 (5)
Open   5:069

6 3 PAOLETTI VANINA/DUBUT CAPUCINE 1:53:613 (6)
Open   5:777

7 7 HUET YSELINE/BONNOT DORINE 1:54:702 (7)
Open   10:866

8 9 FOREST MATHILDE/LEFOULON Salia 1:55:982 (8)
Open   12:146

9 8 CHARAYRON ROMANE/DENAIS MAUD 1:57:685 (9)
Open   13:849

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Open de France de Printemps Page 1

09:50 19/05/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

202 Finale B K4 Homme OPEN 500m 19/05/2019
09:40

1 4 BOIVIN M./DELNESTE V./DOGUET AMY H./JOUIN T. 1:28:656 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 CARTRON B/LODIN A/CHEA M/TOSTAIN L 1:28:656 (1)
Open   

2 5 DUBUT A./DUCHESNE L./GHADERI R./OLLA T. 1:30:108 (2)
Open   -2:548

3 6 BOIVIN M./DELNESTE V./DOGUET AMY H./JOUIN T. 1:35:474 (3)
Open   2:818

4 3 CHEA N/LE GALLO P/ROLLAND T/MILLET S 1:41:322 (4)
Open   8:666

203 Finale A K4 Homme OPEN 500m 19/05/2019
09:45

1 5 SAULIERE M/NASSAR D/BOWRING I/WAGNER Y 1:20:721 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 BEAUMONT M./BURGER G./LE FLOCH DECORCHEMON /MOUGET F. 1:20:721 (1)
Open   

2 4 BAYLE P./HUBERT E./KOCH Q./LE GALL A. 1:22:087 (2)
Open   1:366

3 6 SIKORA J/LEBON M/MARECAUX T/ALAVOINE R 1:24:484 (3)
Open   3:763

4 0 DUFFY B./FERKINS Z./IMRIE K./LEGARTH H. 1:25:327 (4)
Open   4:606

5 8 SAULIERE M/NASSAR D/BOWRING I/WAGNER Y 1:25:598 (5)
Open   4:877

6 3 JEAN P/SALIBA R/LERAY J/MOUGENEL F 1:25:735 (6)
Open   5:014

7 7 DELAPORTE J./GUYOT J./LE MEIGNEN T./TIJOU Q. 1:26:618 (7)
Open   5:897

8 2 KELLER G./RICHARD L./RICHARD X./TSCHAN A. 1:27:921 (8)
Open   7:200

9 9 HERRY A/CHAUVEAU L/LAUMAIN G/LE ROUX A 1:28:855 (9)
Open   8:134

<<<< 1 JOUET M/JOUET T/GRU J/MALARD R 9:99:999 <<<<<<
Open   Absent 9:99:999

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Open de France de Printemps Page 1

10:18 19/05/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

204 Finale B C2 Homme OPEN 1000m 19/05/2019
10:05

1 5 MAILLET ROMUALD/DILLIES CLEMENT 3:53:133 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 MERCIER QUENTIN/TURCANU PHILIPPE 3:53:133 (1)
Open   

2 3 BOICHUT SIMON/MATHELY ARTHUR 4:18:739 (2)
Open   65:606

3 7 LE GUENNEC TANGI/PARISET MAXIME 4:18:845 (3)
Open   65:712

4 4 SERGENT ANTONIN/WAEKENS LAELIEN 4:21:610 (4)
Open   64:477

5 6 MAILLET ROMUALD/DILLIES CLEMENT 4:33:110 (5)
Open   75:977

6 8 ROUSSEL Julien/ROUSSEL Thomas 4:39:905 (6)
Open   86:772

7 1 RIUZ Mateo/VARLET Nicolas 4:40:230 (7)
Open   83:097

8 9 BINISTI Ethan/DURING Arnaud 4:42:099 (8)
Open   84:966

9 2 CHEVRIER ETIENNE/CAUTE ACHILLE 4:49:950 (9)
Open   96:817

205 Finale A C2 Homme OPEN 1000m 19/05/2019
10:12

1 5 BECASSEAU CESAR/SEGAUX TOM 3:39:028 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 BART ADRIEN/SIMART THOMAS 3:39:028 (1)
Open   

2 2 COUTOU ELIOT/POTEZ HUGO 3:49:474 (2)
Open   10:446

3 4 LEONARD LOIC/CASSERON LASZLO 3:51:225 (3)
Open   8:197

4 6 JACQUET CLEMENT/VASSEUR FRANTZ 3:56:242 (4)
Open   13:214

5 3 BECASSEAU CESAR/SEGAUX TOM 3:57:128 (5)
Open   14:100

6 1 BROCHDHOTELANS GUILLAUME/FORTERRE TOM 4:00:736 (6)
Open   57:708

7 7 LAROCHE LUCAS/BOURREAU MATHIAS 4:02:731 (7)
Open   59:703

8 9 HECQ TOM/LANCIAL MAXIMILIEN 4:25:008 (8)
Open   81:980

9 8 LEJEUNE ALEXANDRE/THOMAS ANTOINE 4:35:194 (9)
Open   92:166

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Open de France de Printemps Page 1

10:48 19/05/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

206 Finale D K2 Homme OPEN 1000m 19/05/2019
10:19

1 9 EBY Quentin/RIO Gabin 3:34:543 (1)
Ligne BateauPlace

1 9 LAPEYRIE THIBAULT/MILLE LOIS 3:34:543 (1)
Open   

2 6 DUCHESNE LORIS/GHADERI RAHMAT  ARASH 3:34:766 (2)
Open   223

3 2 BOIVIN MATHIS/HAVET JEAN 3:44:995 (3)
Open   10:452

4 1 MARTAYAN ILIA/ELLIOT ELOY 3:51:775 (4)
Open   13:232

5 0 EBY Quentin/RIO Gabin 3:55:580 (5)
Open   21:037

6 8 ROLLAND THEO/MILLET SYLVAIN 3:55:666 (6)
Open   21:123

<<<< 4 FLAMAND MAXENCE/LEROY REMI 9:99:999 <<<<<<
Open   9:99:999

<<<< 3 DELNESTE VINCENT/JOUIN TOM 9:99:999 <<<<<<
Open   9:99:999

<<<< 7 GALLIER LOIK/JAMET ROMAIN 9:99:999 <<<<<<
Open   9:99:999

207 Finale C K2 Homme OPEN 1000m 19/05/2019
10:26

1 4 RICHARD LUCAS/RICHARD XAVIER 3:34:765 (1)
Ligne BateauPlace

1 4 ARGENTIN TOM/JOUET TITOUAN 3:34:765 (1)
Open   

2 7 CHAUVEAU LUCAS/HERRY ALEXIS 3:36:385 (2)
Open   1:620

3 3 JOUET MATISSE/PICHANCOURT ARTHUR 3:39:050 (3)
Open   4:285

4 6 LE GALL MATHIEU/GRU JEREMY 3:41:319 (4)
Open   2:554

5 2 CHAPUIS GUILLAUME/PISON RAYAN 3:45:905 (5)
Open   11:140

6 1 DESGRANGES AURELIEN/DOGUET AMY HUGO 3:46:385 (6)
Open   11:620

7 5 BRECIN JULES/HASCOET JIM 3:47:347 (7)
Open   12:582

8 9 RICHARD LUCAS/RICHARD XAVIER 3:51:802 (8)
Open   13:037

<<<< 8 TOSO THIBAUD/LAUMAIN GABIN 9:99:999 <<<<<<
Open   9:99:999

208 Finale B K2 Homme OPEN 1000m 19/05/2019
10:33

1 6 KEMPF AXEL/DELAPORTE JULIEN 3:25:214 (1)
Ligne BateauPlace

1 6 DUBUT ALEXIS/OLLA TOBIAS 3:25:214 (1)
Open   

2 5 REISER ASHTON/FERKINS ZAC 3:25:623 (2)
Open   409

3 2 HENOT HECTOR/TIJOU QUENTIN 3:26:320 (3)
Open   1:106

4 3 KEMPF AXEL/DELAPORTE JULIEN 3:26:777 (4)
Open   1:563

5 8 GUILLOU BASTIEN/TOSTAIN LANCELOT 3:28:632 (5)
Open   3:418

6 1 WAGNER YANN/BOWRING ISAAC 3:31:837 (6)
Open   2:623

7 7 KELLER GUILLAUME/TSCHAN ALEXANDRE 3:36:406 (7)
Open   11:192

8 9 PETIBOUT BERTRAND/PIOT DAMIEN 3:59:720 (8)
Open   34:506

<<<< 4 DUFFY BEN/LEGARTH HAMISH 9:99:999 <<<<<<
Open   9:99:999

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Open de France de Printemps Page 2

10:48 19/05/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

209 Finale A K2 Homme OPEN 1000m 19/05/2019
10:40

1 5 CANDY JEREMY/URBAN QUENTIN 3:15:437 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 CARRE CYRILLE/HUBERT ETIENNE 3:15:437 (1)
Open   

2 7 BROWN MAX/IMRIE KURTIS 3:17:482 (2)
Open   2:045

3 6 LE FLOCH DECORCHEMON GUILLAUME/BURGER GUILLAUME 3:19:351 (3)
Open   3:914

4 2 HENRY STEVEN/POUILLAUDE NICOLAS 3:19:691 (4)
Open   4:254

5 4 BAYLE PIERRICK/LE GALL AURELIEN 3:20:337 (5)
Open   900

6 3 CANDY JEREMY/URBAN QUENTIN 3:20:374 (6)
Open   937

7 8 MARECAUX THEO/MOUGET FRANCIS 3:20:499 (7)
Open   1:062

8 9 SIKORA JEAN/MARGELY MAXIME 3:20:822 (8)
Open   1:385

9 1 ALAVOINE ROMAIN/JEAN PAUL 3:29:648 (9)
Open   14:211

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Open de France de Printemps Page 1

11:09 19/05/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

210 Finale C2 Dame OPEN 500m 19/05/2019
11:00

1 5 DORANGE EUGENIE/CAILLERETZ JULIE 2:02:278 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 DORANGE EUGENIE/CAILLERETZ JULIE 2:02:278 (1)
Open   

2 4 CATTELET ANAIS/CAUPAIN FLORE 2:04:964 (2)
Open   2:686

3 2 LE GUINIEC JEANNE/LE BOUEDEC ANNA 2:10:512 (3)
Open   4:234

4 3 HELLE ELORA/SEGURA LILOU 2:12:747 (4)
Open   10:469

5 6 RENARD AXELLE/DHE OMBELINE 2:15:381 (5)
Open   13:103

6 8 RUIZ CLARA/WAEKENS LOELIE 2:31:181 (6)
Open   24:903

<<<< 7 LEBLANC CLEMENCE/PAGNIEZ ELISE 9:99:999 <<<<<<
Open   Absent 9:99:999

211 Finale K4 Dame OPEN 500m 19/05/2019
11:05

1 5 PIACENZA M/BESNIER C/GENTIL E/BLANC E 1:35:580 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 GUYOT S/HOSTENS M/JAMELOT L/TROEL S 1:35:580 (1)
Open   

2 4 BREN C/BENITO M/PAOLETTI V/BRISWALTER M 1:39:200 (2)
Open   3:620

3 7 CHARAYRON R/HUGUET M/DENAIS M/JACOB G 1:42:785 (3)
Open   3:205

4 3 MAILLET M/CAURANT L/HUET Y/BONNOT D 1:43:980 (4)
Open   4:400

5 2 MULLER M/BOUCHER A/DUBUT C/DRIDER M 1:46:242 (5)
Open   10:662

6 9 CROCHARD C./GEOFFRIN A./LACOSTE E./LEFOULON S. 1:49:334 (6)
Open   13:754

7 8 BOISNARD L/FOREST M/BLANC M/SESMAT L 1:51:991 (7)
Open   12:411

8 1 PIACENZA M/BESNIER C/GENTIL E/BLANC E 1:54:948 (8)
Open   15:368

9 6 DUVERNAY C/ROBERT L/BOYER E/PALIBRK DOUCOURE G 1:57:160 (9)
Open   21:580

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée



Résultats des courses

Open de France de Printemps Page 1

11:12 19/05/2019Chef des Officiels
1er Juge à l'arrivée
Starter

Officieux
heure et jour de 

l'impression

212 Finale C4 Homme OPEN 500m 19/05/2019
11:10

1 5 SERGENT A/MAILLET R/DILLIES C/WAEKENS L 1:36:660 (1)
Ligne BateauPlace

1 5 BART A./COUTOU E./LEONARD L./VASSEUR F. 1:36:660 (1)
A S L  ST LAURENT BLANGY   

2 6 TURCANU P/CASSERON L/JACQUET C/POTEZ H 1:43:615 (2)
Open   2:955

3 4 BECASSEAU C/SEGAUX T/LAROCHE L/BOURREAU M 1:45:720 (3)
Open   5:060

4 3 BOICHUT S/LEJEUNE A/WAEKENS L/MATHELY A 1:56:357 (4)
Open   15:697

5 7 SERGENT A/MAILLET R/DILLIES C/WAEKENS L 2:04:737 (5)
Open   64:077

        Heure d'affichage:

           
Signature du 1er Juge à 
l'arrivée


